
 Na temelju članka 39. st. 2. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na 
području Grada Buja («Službene novine Grada Buja», broj 10/11.) i članka 65. Statuta Grada 
Buja («Službene novine Grada Buja», broj 11/09.), Gradonačelnik Grada Buja, dana 03.11.  
2011. godine, donosi  
 

O D L U K U  

o odreñivanju visine naknade troškova  

izborne promidžbe za izbor članova vijeća mjesnih odbora 

 
Članak 1. 

 Ovom Odlukom odreñuje se visina naknade troškova izborne promidžbe za izbor 
članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Buja. 
 

Članak 2. 
 Pravo na naknadu troškova iz članka 1. ove Odluke ostvaruju političke stranke i 
nositelji nezavisnih lista koji na izborima dobiju najmanje jednog člana vijeća mjesnog 
odbora. 
 

Članak 3. 
 Političke stranke i nositelj nezavisne liste iz članka 2. ove Odluke imaju pravo na 
naknadu troškova u iznosu od 200,00 kuna neto za svakog člana izabranog u Vijeće mjesnog 
odbora. 
 

Članak 4. 
 Naknada troškova isplaćuje se na žiro-račun političke stranke odnosno na žiro-račun ili 
drugi račun nositelja nezavisne liste. 
 

Članak 5. 
 Pravo na naknadu troškova ostvaruje se u roku od 8 dana od dana isteka roka prava na 
žalbu odnosno potvrde i objave konačnih službenih rezultata izbora. 
 

Članak 6. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama 
Grada Buja. 

 
Klasa: 013-03/11-01/02 
Urbroj: 2105/01-01/01-11-4 
Buje, 03.11.2011. 
 

GRADONAČELNIK GRADA BUJA 
Edi Andreašić, v.r. 


